



Avaa viesti selaimessa  
**RIIHIMÄKI**

Kestävä elämä Riihimäellä uutiskirje1/2024



## Kestävän elämän Riihimäki -verkosto

Kestävän elämän Riihimäki (KERI) on verkosto, jossa jaetaan tietoa ekologisesti kestävästä elämäntavasta ja kokoonnutaan teeman merkeissä. Verkosto jatkaa ja laajentaa aiempaa Ekoarki-toimintaa. Verkostoon voivat liittyä kaikki riihimäkeläiset seurat, yhdistykset ja yksityishenkilöt [tilaamalla](#) tämän uutiskirjeen. Uutiskirjettä saa mielellään jakaa eteenpäin, jotta se tavoittaa mahdollisimman laajan joukon.

Otamme ilolla vastaan kaikki palautteet uutiskirjeen kehittämiseksi! Juttuvinkkejä, ideoita ja toiveita voi esittää kaupungin ympäristöasiantuntijalle: [jenni.takala@riihimaki.fi](mailto:jenni.takala@riihimaki.fi).

Verkoston toiminta muodostuu osallistujien näköiseksi yhdessä ideoimalla, tekemällä ja toimimalla!



## Riihimäen luontojalanjälki selvitetään

Riihimäki on mukana 13 kunnan joukossa selvittämässä alueensa toiminnan vaikutuksia luonnon monimuotoisuudelle. Luontojalanjälki on mittari Riihimäellä tapahtuvan ihmisen toiminnan aiheuttamasta kuormituksesta luonnolle sekä paikallisesti että maailmalla. Sitowise toteuttaa selvityshankkeen ja tulokset valmistuvat kesällä 2024.

---

## Kevät etenee ja hiekka poistuu kaduilta

Keväiset säät antavat mahdollisuuden ulkoiluun, pyöräilyyn ja luonnossa liikkumiseen. Pian ulkoilu on mukavampaa, kun kaduilla pyörivä hiekoitushiekka saadaan talven jäljiltä puhdistettua. Kaupunki aloitti hiekan poiston pääsiäisviikonloppuna. Työ keskeytyi pakkasten ja lumien tullessa, mutta jatkuu taas keväisten säiden siivittämänä. Valmista on toukokuun lopulla.

Hiekanpoisto etenee vaihtuvan aluejärjestyksen mukaisesti. Tämän vuoden järjestyksen voit katsoa aluekartasta, joka löytyy "Lue lisää" -linkin takaa.

[Lue lisää](#)



## Hae virkeyttä luontopoluilta!

Riihimäellä on seitsemän luontopolkua, joissa pääset tutustumaan ainutlaatuiseen luontoomme. Ihastele suoluontoa, virkisty Käräjäkoscella tai piipahda Peltosaaren kosteikkopuistossa - valinnanvaraa löytyy ympäri kaupunkia! Lue lisää luontopoluista ja suunnista virkistäytymään luonnon keskelle.

[Lue lisää](#)

---

## Tapahtumia ja teemaviikkoja

**Äiti Maan päivä 24.4.** muistuttaa meitä elämään tasapainossa luonnon kanssa. Voit juhlistaa päivää esimerkiksi keräämällä roskia lähiympäristöstäsi, nauttimalla Reilun kaupan kahvia luonnon helmassa taikka halaamalla puuta puistossa tai metsässä. Äiti Maa ansaitsee juhlapäivänsä!

**Suomen lasten metsäretkipäivänä 17.5.** kannustetaan lähtemään lasten kanssa metsään. Metsäretkellä voi seurata kevään etenemistä, tarkkailla pörräisiä tai tunnistaa lintujen laulua.

**Luonnon monimuotoisuuden päivä 22.5.** nostaa esiin kaikkien maapallon 1,75 miljoonan tunnetun eliölajin elämän. Yhdenkin lajin katoamisella voi olla ravintoketjun kautta kauaskantoinen vaikutus ekosysteemiin. Luonnon monimuotoisuuden heikkeneminen vaikuttaa myös ihmisten terveyteen. Biodiversiteettikato voi johtaa koronaviruksen kaltaisten eläinperäisten sairauksien lisääntymiseen.

**Maailman ympäristöpäivän 5.6.** teemana on #GenerationRestoration, mikä viittaa meidän olevan se sukupolvi, joka voi uudistaa ja ennallistaa luonnon tilan sekä tehdä rauhan luonnon kanssa. Vaali sinäkin ympäristöä, se on elintärkeää!

[Lue lisää](#)



Riihimäen ympäristönsuojelu  
Riihimäen kaupunki

Eteläinen Asemakatu 4  
11100 Riihimäki  
[www.riihimaki.fi](http://www.riihimaki.fi)



[Päivitä tietosi](#) • [Peru uutiskirjeen tilaus](#)